provee lo pertinente: encontrándose vencido el término otorgado por providencia del
21/04/25 y de conformidad con lo normado por el Art. 585 del C.P.C. y C.,
corresponde hacer efectivo el apercibimiento allí dispuesto. En su mérito, se dispone
que la suma de $1.080.426,65 (pesos un millón ochenta mil cuatrocientos veintiséis con

sesenta y cinco centavos) a favor de la Sra. Lucrecia Delia Missart en concepto de de
diferencias previsionales post sentencia de fondo generadas en los períodos
noviembre 2024 al 13/02/25 (incluido SAC proporcional) e intereses al 28/02/2025,
queda comprendida en los alcances del punto II° de la Resolución N° 806 del